

SMLOUVA O DÍLO DODATEK č.III

Smluvní strany

Objednatel: Římskokatolická farnost –děkanství Rychnov nad Kněžnou

Zastoupená **P. ThMgr. Mariusz Jan Robak, MSF - administrátor** farnosti

Sídlo: Anatola Provazníka č.p.208, 51601 Rychnov nad Kněžnou

IČ: 464 562 44

DIČ: NEPLÁTCE DPH

Bankovní spojení: č.ú. 1240359359/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických, technický dozor stavebníka (TDS):

Ing. Ladislav Bárta, tel: 733161628, mail: LadislavBarta1@seznam.cz

(dále jen objednatel)

Zhotovitel : Jan Rydlo

Sídlo: Šonov 198, 549 08 Šonov

IČ: 652 19 252

DIČ: CZ7705023260

Bankovní spojení: 78-8885210297/0100

Osoba pověřená jednáním ve věcech realizace stavby (stavbyvedoucí):

Jan Rydlo

(dále jen zhotovitel)

I.

Původní smlouva

Dne 5.5.2020 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo: „Dokončení oprav tesařských prvků a výměny střešní krytiny na střeše kostela sv. Jana Nepomuckého v Bělé u Liběrku“. Přesný rozsah díla byl dán cenovou nabídkou (úplným položkovým rozpočtem) zhotovitele ze dne 2.12.2019, která je nedílnou součástí smlouvy o dílo.

Předmětem díla byly i související práce, likvidace a uložení odpadu na skládku, doložení všech dokladů souvisejících s prováděnými pracemi a dodávkami, nezbytnými ke kolaudaci

II.

Změny rozsahu díla

Na základě získaných finančních prostředků pro rok 2021 z podaných dotačních žádostí a vlastních prostředků (KÚ HK, farnost Rychnov nad Kněžnou, MKČR) se smluvní strany dohodly na objemu stavebních prací díla pro rok 2021. Účelem tohoto dodatku je právě potvrzení rozsahu díla pro rok 2021 a z toho vyplývající ceny díla.

Smluvní strany se dohodly, že rozsah díla bude odpovídat upravenému položkovému rozpočtu ze dne 30.3. 2021, jenž je nedílnou součástí tohoto dodatku.

III.

Změna ceny díla

Smluvní strany se dohodly na tom, že konečná cena díla činí v souladu s předloženým položkovým rozpočtem ze dne 30.3. 2021 částku 198 347,- Kč bez DPH. Včetně 21% DPH ve výši 41 653,00- Kč činí cena díla částku 240 000,00- Kč.

IV. Ostatní

Do smlouvy o dílo se přidává nový článek - Informace o zpracování osobních údajů, a to v tomto znění:

1. Zhotovitel bere na vědomí, že jsou-li ve smlouvě uvedeny osobní údaje, objednatel je správcem jeho osobních údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) a navazujících právních předpisů. Oprávnění objednatele zpracovávat osobní údaje plyne přímo z této smlouvy, a to v míře a rozsahu nezbytném pro její uzavření a plnění, pro plnění souvisejících právních povinností a pro sledování oprávněných zájmů objednatele. Toto zpracování nepodléhá zvlášť udělenému souhlasu. Objednatel na základě svého oprávněného zájmu sdílí tyto osobní údaje v nezbytné míře a rozsahu s Biskupstvím královéhradeckým, které tuto smlouvu schvaluje. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom svých práv na přístup ke zpracovávaným osobním údajům, na žádost o informace, které jeho osobní údaje jsou zpracovány a jak, na žádost o upřesnění, doplnění a aktualizaci údajů, rovněž si je vědom svého práva podat proti zpracování námitku, žádost o omezení zpracování, o vymazání nezákonně zpracovávaných údajů či stížnost k Úřadu na ochranu osobních údajů. Ve všech záležitostech osobních údajů se může obracet na pověřence pro ochranu osobních údajů, jehož kontaktní údaje jsou dostupné na www.bihk.cz v sekci kontakty.
2. Tento dodatek ruší platnost dodatku č.II z 13.1.2021
3. 2. Pro provedení, kvalitu, povinnosti zhotovitele a práva objednatele etapy díla v tomto dodatku platí obdobně podmínky ujednané v této smlouvě pro celkové dílo. V ostatním zůstává smlouva nezměněna. V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

V Rychnově nad Kněžnou dne : 26.3. 2021

za objednatele:

Mariusz Jan Robak

P. ThMgr. Mariusz Jan Robak, MSF



za zhotovitele:

Jan Rydlo
Jan Rydlo

majitel stavební firmy

Jan Rydlo
Sonov 198, 546 08 Rychnov
Tel: 733 513 293
IČ: 652 19 252 DIČ: CZ7705029260

Biskupství královéhradecké schválilo pod Č.j. 909/2021 dne 30.4.2021



Příloha č. 1 – Úplný Položkový rozpočet díla ad.

Jan Vokál
„Mons. Jan Vokál, diecézní biskup „

v zastoupení:
Mons. Jan Paseka
generální vikář

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostel sv. Jana Nepomuckého v obci Bělá - 2021

Objekt:

**0082 - Oprava krovu a souvisejících prvků s obnovou pláště střechy - et.
2021**

KSO:

Místo: Bělá

CC-CZ:

Datum: 30.03.2021

Zadavatel:

Římskokatolická farnost - Děkanství Rychnov n. K.

IČ:

46456244

DIČ:

Zhotovitel:

Jan Rydlo, Šonov 198

IČ:

65219252

DIČ:

CZ7705023260

Projektant:

Ing. Pavel Tschiedel

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Tschiedel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	198 347,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	198 347,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	198 347,00	21,00%	41 653,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	240 000,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostel sv. Jana Nepomuckého v obci Bělá - 2021

Objekt:

**0082 - Oprava krovu a souvisejících prvků s obnovou pláště střechy - et.
2021**

Místo:

Bělá

Datum:

30.03.2021

Zadavatel:

Římskokatolická farnost - Děkanství Rychnov n. K.

Projektant:

Ing. Pavel Tschiedel

Zhotovitel:

Jan Rydlo, Šonov 198

Zpracovatel:

Ing. Pavel Tschiedel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

198 347,00

HSV - Práce a dodávky HSV

6 135,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

961,00

94 - Lešení a stavební výtahy

2 208,00

997 - Přesun sutě

2 966,00

PSV - Práce a dodávky PSV

192 212,00

762 - Konstrukce tesařské

22 798,00

764 - Konstrukce klempířské

112 326,00

765 - Krytina skládaná

57 088,00

hzs - Hodinové zúčtovací sazby

0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

198 347,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostel sv. Jana Nepomuckého v obci Bělá - 2021

Objekt:

0082 - Oprava krovu a souvisejících prvků s obnovou pláště střechy - et. 2021

Místo:

Bělá

Datum:

30.03.2021

Zadavatel:

Římskokatolická farnost - Děkanství Rychnov n. K.

Projektant:

Ing. Pavel Tschiedel

Zhotovitel:

Jan Rydlo, Šonov 198

Zpracovatel:

Ing. Pavel Tschiedel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

198 347,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 135,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				961,00
1	K	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží	t	1,152	730,00	841,00
2	K	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	1,152	104,00	120,00
D		94	Lešení a stavební výtahy				2 208,00
3	K	944611111	Montáž ochranné plachty - proti protečení vody	m2	48,000	35,00	1 680,00
4	K	944611811	Demontáž ochranné plachty	m2	48,000	11,00	528,00
D		997	Přesun suti				2 966,00
6	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,168	1 122,00	1 310,00
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,168	235,00	274,00
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,168	10,00	12,00
9	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 170 605	t	0,800	1 713,00	1 370,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				192 212,00
D		762	Konstrukce tesařské				22 798,00
18	K	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	5,681	250,00	1 420,00
22	K	762332935	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2	m	5,681	554,00	3 147,00
23	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	2,300	7 384,00	16 983,00
27	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	215,500	5,79	1 248,00
D		764	Konstrukce klempířské				112 326,00
28	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	7,500	38,00	285,00
29	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	7,500	30,00	225,00
30	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	34,000	68,00	2 312,00
31	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	9,000	72,00	648,00
32	K	764031414	Podkladní plech z Cu plechu rš 330 mm	m	20,000	549,00	10 980,00
33	K	764131403	Krytina střechy rovné drážkováním ze šablon z Cu plechu sklonu do 60°	m2	20,960	2 855,00	59 841,00
34	K	764231415	Oplechování nevětraného hřebene z Cu plechu s hřebenovým plechem rš 400 mm	m	2,000	780,00	1 560,00
35	K	764232405	Oplechování štítu závětrnou lištou z Cu plechu rš 400 mm	m	5,400	754,00	4 072,00
36	K	764234407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	3,000	1 644,00	4 932,00
37	K	210220459	Montáže ze sedaček	m	3,000	2 541,00	7 623,00
38	K	HZS1391	Zednické práce- oprava nadezdívky 3 x 8 hod	hod	5,000	640,00	3 200,00
39	K	764531404	Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 330 mm	m	5,000	1 024,00	5 120,00
40	K	764531444	Kořítko oválné (trychtýřové) pro podokapní žlaby z Cu plechu 330/100 mm	kus	1,000	406,00	406,00
41	K	764538423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 120 mm	m	8,000	1 142,00	9 136,00
42	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1 103,400	1,80	1 986,00
D		765	Krytina skládaná				57 088,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	49,000	118,00	5 782,00
44	K	765131841	Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	49,000	31,00	1 519,00
45	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	49,000	45,00	2 205,00
46	M	JTA.JDRENAP	JUTADREN A.P. (37,5m2/bal.)	m2	49,000	158,00	7 742,00
47	M	ISV.5450208026350	TYVEK SOLID, 50 000 × 1500mm, role 75 m², kontaktní pojistná hydroizolace určená pro šikmé střechy a aplikaci na bednění.	m2	49,000	57,00	2 793,00
48	K	765135031	Obnova hromosvodů	kpl	1,000	37 047,00	37 047,00

D hzs Hodinové zúčtovací sazby 0,00